
 
 ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
Сямженского муниципального района 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

от 25.04. 2017 г.  № 106 
 
О работе контрольно-счетного 
органа Сямженского 
муниципального района за 2016 
год 
 
 
        Заслушав отчет о работе контрольно-счетного органа Сямженского 
муниципального района за 2016 год, Представительное Собрание Сямженского  
муниципального района РЕШИЛО: 

1. Утвердить отчет контрольно-счетного органа Сямженского 
муниципального района. 

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации 
Сямженского муниципального района http://сямженский-район.рф. в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

              
 
 

 
 
Глава Сямженского  
муниципального района                                                                         А.Б. Фролов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


